
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ na Outsourcing profesionálních odborných 
služeb v rámci přechodu a rozvoje MS platformy Navision (Dynamics 365 Business Central)

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.
se sídlem: Sokolovská 394/17,196 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 49241494
Zastoupen: Mgr. Dipl. - Ing. sc. agr. Vladimír Eck, předseda představenstva
dále jen „odběratel*'

a

NAVERTICA, a.s.
se sídlem: Šumavská 416/15, Ponava, 602 OOBrno
IČO: 25585207
DIČ: 
bankovní spojení;

CZ25585207

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3171 
zastoupena Ing. Martinem Ingrem, MBA, výkonným ředitelem, [•]

dále jen „dodavatel" 

uzavírají na základě rámcové dohody ze dne 17.3.2021, pod č.j. 1042 (dále jen „Rámcová dohoda") níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu o poskytnutí profesionálních odborných služeb - Outsourcing profesionálních odborných 
služeb v rámci přechodu a rozvoje MS platformy Navision (Dynamics 365 Business Central)

(dále jen „Prováděcí smlouva")

1. Základní ustanovení

1.1. Pojmy Čí zkratky používané v Prováděcí smlouvě mají stejný význam jako totožné pojmy a zkratky zavedené 
v Rámcové dohodě, nenMi jejích význam definován Prováděcí smlouvou odlišně.

1.2. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje poskytnout odběrateli odborné služby specifikovanou 
v ČI. 2 této Prováděcí smlouvy (dále jen „služby"), a to za podmínek stanovených touto Prováděcí smlouvou 
a Rámcovou dohodou.

1.3. Odběratel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje využívat služby v souladu s touto Prováděcí smlouvou a 
Rámcovou dohodou a hradit dodavateli cenu, a to ve výši a za podmínek stanovených touto Prováděcí 
smlouvou a Rámcovou dohodou.

1.4. Výsledek činnosti bude ve vlastnictví objednatele. Dodavatel je v případě vytvoření jakéhokoliv programu 
povinen předat zadavateli zdrojové kódy a učinit jakékoliv další úkony tak, aby vlastnictví zadavatele bylo 
jasně patrné a prokazatelné. Dodavatel nesmí výsledky své činnosti, ani dílčí, užít pro jiné účely, než byly 
vytvořeny pro zadavatele. Výjimečně je tak možné učinit s výslovným písemným souhlasem zadavatele, 
případně za úhradu.

2. Předmět činnosti — služby

2,1. Předmětem Činnosti jsou tyto služby:

2.1.1. Vývoj zakázkových modifikací / aplikací BC

2,1.2. Release aplikace

2.1.3. Nasazení do produkčního prostředí

2.1.4. Konfigurace (parametrizace) standardního systému

2.1.5. Akceptace systému

2.1.6. Zpracování výsledků školení

1



2,1.7- Kontrola výsledku postupu migrace

2.1.8. Vlastní asistence před spuštěním

2.1.9. Dokončení asistence po spuštění

2.1.10. Ad - hoc činnosti v rozsahu 40 ČD bez udání konkrétního specialisty (tyto kapacity budou 
Čerpány na objednávku ke konkrétním požadavkům, které vyplynou nad rámec WBS technické 
specifikace a budou poptány a schváleny projektovým řídícím výborem ze strany Odběratele i 
Dodavatele ve schváleném projektovém zápise.

Minimální specifikace je samostatnou přílohou dokumentu technické specifikace, která je vodícím 
materiálem pro provedení,

2,2, Služby musí být započaty do 5 pracovních dnů od účinnosti smlouvy (tj. od uveřejnění v registru smluv, 
podléhá-li smlouva uveřejnění; nebo od účinnosti smlouvy dle zákona o zadávání veřejných zakázek)

2,3. Činnost musí být ukončena nejpozději do 31.12, 2022

2.4. Služby budou poskytovány v sídle Odběratele,

2.5. Dodavatel pro plnění činnosti použije tyto specialisty: (cena nesmí být vyšší než v nabídce a v rámcové
dohodě)

- Projektový manažer za 10.500 Kč/MD po dobu 26 člověkodnů 

- Architekt 6C/D365 za 10.500 Kč/MD po dobu 20 člověkodnů 

- Konzultant BC za 10.500 Kč/MD po dobu 75 Člověkodnů 

- Architekt BC/D365 za 10.500 Kč/MD po dobu 15 člověkodnů 

- Vývojář BC za 10.500 Kč/MD po dobu 71 člověkodnů 

- Tester BC za 10.500 Kč/MD po dobu 25 člověkodnů 

- Školitel BC za 10,500 Kč/MD .....................po dobu 15 člověkodnů

- Ad - hoc služby za 10.500 Kč/MD po dobu 40 člověkodnů

3. Platební podmínky

3,1, Celková cena za poskytnutou službu je 3 013 500,- Kč, která je zároveň soutěžní cenou obnovené soutěže.

3.2. Platby budou měsíční/po odevzdání služby, na základě faktury s přiloženým Akceptačním protokolem.

4. Závěrečná ustanovení

4,1. Prováděcí smlouva se vyhotovuje elektronicky a je také elektronicky podepsána elektronickými podpisy 
zástupců stran.

4.2. Prováděcí smlouva nabývá účinnosti podpisy (pokud nepodléhá povinnosti uveřejnění v Registru smluv) 
anebo dnem uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění provede Odběratel a tentýž den bude elektronicky o 
uveřejnění informovat pověřenou osobu Dodavatele,

4,3. Smluvní strany prohlašují. Že Prováděcí smlouvu uzavírají svobodně a vážně. Že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Prováděcí smlouvy 
rozhodující.

V Praze dne:

Mgr. Ing. Vladimír Eck 
Předseda představenstva

V Brně dne:

Ing. Martin Ingr, MBA 
Výkonný ředitel

2




